homologo a dispensa de licitação para a compra de 90 (noventa) toners para as 

impressoras desta Casa, conforme Termo de Referência; na forma do art. 75, II 

da Lei nº 14.133/21, adjudicando os objetos à PRS NEGÓCIOS, vencedora de 

todos os itens, no valor total de R$ 3.540,00 (três mil, quinhentos e quarenta 

reais). 

Em, 29 de outubro de 2025. 

MARCIO LUÍS MARQUES GUIMARÃES